АДМИНИСТРАЦИЯ
ПАЛЕЦКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БАГАНСКОГО РАЙОНА
 НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]27.09.2022    № 109-р

с. Палецкое

        О внесении изменений в реестр муниципальной собственности Палецкого сельсовета Баганского района Новосибирской области

        Руководствуясь Федеральным законом  №131-ФЗ от 06.10.2003 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением восьмой сессии Совета депутатов Палецкого сельсовета Баганского района Новосибирской области от 26.12.2005 «О принятии Положения по управлению и распоряжению имуществом муниципального образования Палецкого сельсовета», на основании проведенных кадастровых работ и выделения из земельного участка с кадастровым номером  54:01:024501:1490 новых земельных  участков с кадастровым номером 54:01:024501:2680 и 54:01:024501:2681
1. Внести изменения в реестр муниципальной собственности в раздел 1.1. Земельные участки: Реестровый номер 071
Уменьшить количество долей и площадь на размер выделенных в натуре земельных участков (минус 7,2  доли и минус площадь 1938339 м.кв.).
строка 1. Земельный участок, общая долевая собственность 53,8 долей по 27 га;
строка 12. Площадь, 14550760 м.кв.;
строка 15.1 Реквизиты документов-оснований возникновения  (прекращения) права муниципальной собственности на недвижимое имущество: дополнить «Выписки из ЕГРН от 19.08.2022».
2. Поставить на учет вновь образованные земельные участки:
Реестровый номер 1.1.085: земельный участок,  кадастровый номер 54:01:024501:2680, адрес: Новосибирская область, Баганский р-н,  МО Палецкий сельсовет, площадь 1198306 кв.м. категория земель: земли сельскохозяйственного назначения; виды разрешенного использования для сельскохозяйственного производства; кадастровая стоимость не определена; строка 15.2 Сведения о правообладателе: регистрационная запись 54:01:024501:2680-54/167/2022-1 19.08.2022.
Реестровый номер 1.1.086: земельный участок,  кадастровый номер 54:01:024501:2681, адрес: Новосибирская область, Баганский р-н, МО Палецкий сельсовет, площадь 740033 кв.м. категория земель: земли сельскохозяйственного назначения; виды разрешенного использования для сельскохозяйственного производства; кадастровая стоимость не определена; строка 15.2 Сведения о правообладателе: регистрационная запись 54:01:024501:2681-54/167/2022-1 19.08.2022.
3. Инженеру администрации Палецкого сельсовета Калач Е.А. внести необходимые изменения в реестр муниципальной собственности Палецкого сельсовета.
4. Бухгалтерии администрации внести изменения в данные бухгалтерского учета.
	5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава  Палецкого сельсовета
Баганского района Новосибирской области     	                		          В.И.Калач

Калач Елена Александровна
4-52-14